СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  26.03.2015 года                                                               			                         № 73
п. Хулимсунт

О структуре Муниципального учреждения
 Администрации сельского поселения Хулимсунт

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Хулимсунт,

Совет поселения решил:

1. Утвердить структуру Муниципального учреждения Администрации сельского поселения Хулимсунт (согласно приложениям 1, 2, 3);
2. Решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт: от 10.11.2014 года № 49 «О структуре Муниципального учреждения Администрации сельского поселения Хулимсунт» и от 13.01.2015 года № 57 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 10.11.2014 года № 49 «О структуре администрации сельского поселения Хулимсунт» считать утратившими силу.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб – сайте сельского поселения Хулимсунт.
4. Настоящее решение вступает в правоотношения с 16.03. 2015 года.

Глава сельского поселения Хулимсунт                                              О.В.Баранова

Приложение 1 к проекту Решения Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт от 26.03.2015 года  № 73

Структура
Муниципального учреждения Администрации
 сельского поселения Хулимсунт
Наименования должностей

	№
п/п
	Наименование должности
	Количество
ставок

	Аппарат администрации

	1.
	Глава сельского поселения Хулимсунт
	1

	2.
	Заместитель главы поселения
	1

	3.
	Главный специалист по бюджетному планированию
	1

	4.
	Главный специалист по нотариальным действиям и правовым вопросам
	1

	5.
	Главный специалист по кадрам и формированию архива
	1

	6.
	Главный специалист по работе с Советом поселения и ведению регистра
	1

	7.
	Главный специалист по социальному развитию и защите населения от ЧС
	1

	8.
	Главный специалист по работе с населением и по вопросам социальных услуг
	1

	9.
	Главный бухгалтер
	1

	10.
	Бухгалтер
	1

	11.
	Инспектор ВУС
	1

	Няксимвольский территориальный отдел

	1.
	Заместитель главы по Няксимвольской территории
	1

	2.
	Ведущий специалист по нотариальным действиям и земельным отношениям
	1

	3.
	Ведущий специалист по работе с населением
	1

	4.
	Ведущий специалист по вопросам социальных услуг
	1

Приложение 2 к проекту Решения Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт от 26.03.2015 года  № 73

Структура
Муниципального учреждения Администрации
 сельского поселения Хулимсунт
Количественный состав должностей

	№ п/п
	Должность
	Количество

	1
	Глава сельского поселения Хулимсунт
	1

	2
	Заместитель главы сельского поселения Хулимсунт
	2

	3
	Главный бухгалтер
	1

	4
	Бухгалтер
	1

	5
	Главный специалист
	6

	6
	Ведущий специалист
	3

	7
	Инспектор ВУС
	1

	ИТОГО
	15

Приложение 3 к Решению Совета депутатов
сельского поселения Хулимсунт от 26.03.2015 года № 73
Структура администрации сельского поселения Хулимсунт. Схема.
 (
Главный специалист по бюджетному планированию
) (
Глава сельского поселения
Заместитель главы
 по Няксимвольской территории
Заместитель главы
Главный специалист по работе с населением и по вопросам социальных услуг
Главный специалист по нотариальным действиям и
правовым вопросам
Главный специалист по работе с Советом поселения и ведению регистра
Главный специалист по кадрам
и формированию архива
Ведущий
 специалист по нотариальным действиям и земельным отношениям
Ведущий
 специалист по вопросам социальных услуг
Ведущий
 специалист по работе с населением

Главный бухгалтер
Бухгалтер
Инспектор
ВУС
Главный специалист по социальному развитию и защите населения от ЧС
)